АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________________ №_______

О признании самовольной постройкой объекта капитального строительства,

на земельном участке с кадастровым номером 50:19:0060123:744 по адресу:

Московская область, Рузский муниципальный округ, д. Грибцово

 В соответствии со статьей 55.32 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, статьей 222 Гражданского кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», актом муниципального

обследования объекта земельных отношений от 28.05.2025 № 2598, протоколом

по результатам обхода (объезда) или проверки сообщения о факте незаконного

строительства (реконструкции) от 18.08.2025 № 3/2025 по адресу: Московская

область, Рузский муниципальный округ, д. Грибцово, земельный участок

с кадастровым номером 50:19:0060123:744, руководствуясь Уставом Рузского

муниципального округа Московской области, Администрация Рузского

муниципального округа постановляет:

1. Признать самовольной постройкой объект капитального строительства,

расположенный на земельном участке с кадастровым номером 50:19:0060123:744

по адресу: Московская область, Рузский муниципальный округ, д. Грибцово.

2. Отделу архитектуры Администрации Рузского муниципального округа

в течение 3 (трех) рабочих дней со дня принятия настоящего постановления

разместить в сетевом издании-официальном сайте Рузского муниципального округа

Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:

RUZAREGION.RU, сообщение о планируемом демонтаже самовольно

установленных объектов (фундамент и части строения).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Рузского муниципального округа Третьякову О.С.

Глава муниципального округа                                                                     А.А.Горбылёв

	1